
全国農業再生推進機構第 15号 

平成３０年７月１０日    

会員 各位 

全国農業再生推進機構 事務局 

（全国農業協同組合中央会） 

 

第４回総会（書面）の開催について 

 

謹 啓 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、全国農業再生推進機構（全国組織）へのご理解・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、これまでオブザーバーとして参加いただいていた団体より、

全国組織への加入の申し出がありました。 

 このことにつき、７月９日開催の幹事会で協議したところ、立会での総会に

よる決議を見送り、下記のとおり書面総会を開催することと決定いたしました。 

 つきましては、本件議案をご検討・ご了承いただき、平成３０年７月２０日

（金）までに議決権行使書が事務局に到着するよう、ご提出いただきますよう

お願い申しあげます。 

謹 白 

記 

１．議事 

（１）新会員の加入について 

 

２．議決権行使書 

（１）様 式 ：別添 

（２）送付期限：平成３０年７月２０日（金） 

（３）送付先 ：全国農業協同組合中央会 農政部 水田・畑作農業対策課 

（４）送付手段：郵送、ＥメールまたはＦＡＸでご送付ください。 

 

３．その他 

  議決結果は、規約第 17条 3項に従い、立会人の立会いの下事務局が結果

を確認し、会員に通知いたします。 

以 上 

 

 

＜ご連絡・お問合せ窓口＞ 

全国農業協同組合中央会 農政部 水田・畑作農業対策課（宍戸、矢口、加藤） 

TEL：03-6665-6080 FAX：03-3217-5072  E－mail：suiden.s@zenchu-ja.or.jp 



＜別添＞ 

平成３０年７月  日 

 

全国農業再生推進機構 事務局 

（全国農業協同組合中央会） 行き 

 

住 所                

 

 

団体名                

 

 

議決権行使書 

 

 第４回総会（書面）に提出された議案について、下記（賛否を○）のとおり

議決権を行使します。 

記 

１．議案についての賛否 

   

第１号議案 新会員の加入について 賛 否 

 

２．議決権の行使期限 

平成３０年７月２０日（金）の事務局（全国農業協同組合中央会）到達分

まで 

 

３．行使できる議決権の数：１個 

 

以 上 

 

  



＜第１号議案＞ 

 

 

 

新会員の加入について（案） 
 

 

 

全国農業再生推進機構規約第 15条第 2号により、次の団体を会員とする。 

 

 

 

 

くみあい飼料工場会 

全国米穀販売事業共済協同組合 

 

 

 

以上 

 


